
  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000DDD300000C910200
Дійсний з 23.11.2023 12:04:25 по 23.11.2025 12:04:25

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

06 грудня 2024 року № 27593

Київ

Про затвердження примірної 
тендерної документації

Відповідно до пункту 11 частини першої статті 9 Закону України “Про 
публічні закупівлі” та з метою забезпечення формування уніфікованих вимог 
щодо підготовки замовниками тендерної документації в електронній системі 
закупівель

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Примірну тендерну документацію для процедури закупівлі – 

відкриті торги, що додається.
2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінекономрозвитку 

від 13.04.2016 № 680 “Про затвердження примірної тендерної документації”.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом обов’язків.

Виконувач обов’язків
Міністра                                           Тарас КАЧКА

33-12 


